

TZ.4311.13.2020

Odpowiedzi na pytania, modyfikacja SIWZ

dot.: postępowania przetargowego pn. „**Zakup dwóch urządzeń do wykrywania istot żywych w przestrzeniach ładunkowych**”.

Lubelski Zarząd Obsługi Przejść Granicznych jako zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami i modyfikacjami, które stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Pytanie nr 1 - dotyczy punktu 4 lit. a Opisu przedmiotu zamówienia

„Czy Zamawiający, dopuści zaoferowanie systemu z przekątną ekranu 12,1 cala?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia urządzenia z przekątną ekranu 12,1 cala.

Pytanie nr 2 - dotyczy punktu 4 lit. b Opisu przedmiotu zamówienia

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie systemu wykrywania ludzi z komputerem z wbudowanym dyskiem SSD o pojemności 250 GB, która jest w pełni wystarczająca do prawidłowego działania systemu wykrywania ludzi oraz zapisania bazy danych podczas całego czasu życia systemu?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie urządzenia wyposażonego w wbudowany dysk SSD o pojemności minimum 250 GB.

Pytanie nr 3 - dotyczy punktu 4 lit. c Opisu przedmiotu zamówienia

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie systemu wykrywania ludzi z komputerem z jednym portem USB, który jest w pełni wystarczający do prawidłowego działania systemu wykrywania ludzi?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie urządzenia wyposażonego w jeden port USB. Urządzenie musi posiadać 2 porty USB – jeden do przenoszenia/transferu danych, drugi do podłączania urządzeń peryferyjnych typu mysz/klawiatura.

Pytanie nr 4 - dotyczy punktu 4 lit. d Opisu przedmiotu zamówienia

„Czy Zamawiający, poprzez wskazanie trzech czujników magnetycznych, przeznaczonych do mocowania na ramie kontrolowanego pojazdu rozumie dwa czujniki do jednoczesnej pracy, oraz jeden czujnik zapasowy (wykorzystany w przypadku uszkodzenia jednego z czujników)?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający poprzez wskazanie wymogu dostarczenia urządzenia z minimum trzema czujnikami magnetycznymi rozumie, że minimum dwa będą mocowane na ramie

kontrolowanego pojazdu, natomiast trzeci czujnik należy traktować jako zapasowy wykorzystywany w przypadku awarii jednego z podstawowych czujników.

Pytanie nr 5 - dotyczy punktu 4 lit. e Opisu przedmiotu zamówienia

„Czy Zamawiający, dopuści zaoferowanie systemu o minimalnej średnicy przewodów do czujników 5 mm, które są jednocześnie wykonane w sposób chroniący przewód od uszkodzeń mechanicznych w wystarczającym stopniu?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania urządzenia wyposażonego w przewody czujników o minimalnej średnicy 5 mm. Wymóg grubości przewodu minimum 15 mm wynika z możliwości wystąpienia uszkodzeń mechanicznych. Osłony przewodów/przewód muszą być wykonane z materiału odpornego na wielokrotne przesuwanie i pocieranie o powierzchnie betonowe oraz odporne na ewentualne przyjęcie obciążenia spowodowanego najechaniem pojazdu na rozwinięty przewód.

Pytanie nr 6 - dotyczy punktu 5 lit. a Opisu przedmiotu zamówienia

„Czy Zamawiający, dopuści zaoferowanie systemu z zainstalowanym systemem operacyjnym Windows 10 Embaded?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia urządzenia wyposażonego w system operacyjny Windows 10 Embaded. Urządzenie musi posiadać system operacyjny Windows 10 PRO PL, co wynika z konieczności zapewnienia kompatybilności z oprogramowaniem użytkowanym przez Straż Graniczną.

Pytanie nr 7 - dotyczy punktu 5 lit. c Opisu przedmiotu zamówienia

„Czy Zamawiający, dopuści zaoferowanie systemu z sygnalizacją jedynie wizualną?”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie urządzenia posiadającego jedynie sygnalizację wizualną.

Zamawiający dokonuje odpowiedniej modyfikacji zapisów opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 1 oraz dla części nr 2 i udostępnia na stronie BIP aktualną treść załącznika nr 1a - Opis przedmiotu zamówienia do części nr 1 oraz załącznika nr 1b do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia do części nr 2, w plikach:

20_08_31_Zal_nr_1a_Opis_przedmiotu_zamowienia_cz.1

20_08_31_Zal_nr_1b_Opis_przedmiotu_zamowienia_cz.2

Dyrektor

Damian Wierak